BARCELONA LED

LED Rgar T8 spesielt for slakterier 60cm 10W

Ref. B4009-60-CHA

60 cm spesiell deli LED T8-rgr laget av aluminium + polykarbonat. 10W 230V 60cm SMD2835 160°

Product data
Apningsvinkel (°) 160
Vinkel deteksjon (°) Nei
Hylse G13
Sertifikater CE, ROHS
Klasse energieffektivitet A+
CRI 70-80
Dimensjoner (mm) LxIxh @26x600
Dimmbar Nei
Farer Intern



BARCELONA LED

Effektivitet (Lm/w)
Likverdighet (W)
Effektfaktor (cosg)
Frekvens (Hz)
Bruksfrekvens
Garanti

IP

Kelvin (K)

Lumen (Lm)
Materiale
Materialdiffusor
Orienterbar
Deteksjonsomrade (m)
Temperaturomrade
Sensor

Nominell Spenning (V)
Type LED

Raretype

Tonalitet

UGR

Utendgrs bruk
Levetid (t)

Product variants

Reference

B4009-60-CHA

Attributes

77

18

0,5
50-60
Intensiv
3ar

P20
2362

768
Aluminium + Polykarbonat
Plast

Nei

Nei

Nei

Nei
85-265
SMD 2835
T8

Varm hvit
Nei

Nei
25000
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